

ZP.JRP.271.07.2018

Halinów 12.09.2018r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

W związku z pytaniem, skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu pn. Budowa sieci kanalizacyjnej w ramach projektu Poprawa gospodarki ściekowej w Gminie Halinów, współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, priorytet II: Gospodarka wodno - ściekowa w aglomeracjach, działanie 2.3. „Zadania 11 - Budowa kanalizacji sanitarnej Kanalizacja sanitarna w ul. Różanej, Zastawie, Agawy, Dzikiej Róży, Morelowej, Jagodowej, Wiśniowej, Pomarańczowej, Cytrynowej w m. Kazimierów, w ul. Zastawie w m. Długa Kościelna, w ul. Świętokrzyskiej, Alpejskiej, Tatrzańskiej, Złotych Gór, działkach nr ew. 103, 140, 219/7, 226/9 i 227/1 w m. Mrowiska, w ul. Zastawie oraz działkach nr ew. 1/5 i 209 w m. Krzewina z przepompowniami ścieków ”Świętokrzyska” i „Agawy” wraz z przewodami tłocznymi” prowadzanym przez Gminę Halinów działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający udziela następującej odpowiedzi,

Pytanie 1:

Z uwagi na liczne przyłącza wykonywane metoda bez wykopów prosimy o załączenie profili przyłączy kanalizacji grawitacyjnej oraz ciśnieniowej.

Odpowiedź:

Zestawienie odcinków sieci do granic posesji znajduje się w projekcie zagospodarowania terenu oraz załączonej tabeli „Strony 90-96_Zestawienie odcinków sieci grawitacyjnej”

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, że budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Wiśniowej jest poza zakresem powyższego zadania.

Odpowiedź:

Odcinki sieci wyłączanej z opracowania zostały zaznaczone w dokumentacji projektowej oraz potwierdzone we wcześniejszych odpowiedziach na pytania.

Pytanie 3:

Prosimy o załączenie dokumentacji zawierającej wytyczne dotyczące przebudowy drenaży w ulicy Zastawie oraz Alpejskiej.

Odpowiedź:

Opis wykonania drenaży znajduje się w Opisie projektu w pkt 2.1. oraz na rysunku S-21. Drenaże należy odtworzyć w przypadku ich uszkodzenia, w miejscu i rzędnych ich występowania, w przypadku nakładania się profilu sieci kanalizacyjnej z drenażem, drenaż należy przesunąć i ułożyć równolegle do sieci kanalizacyjnej.

Pytanie 4:

W załączonej dokumentacji technicznej wskazane są studzienki tworzywowe fi600, które nie występują na załączonych profilach. W związku z tym, prosimy o potwierdzenie, iż w ramach powyższego zadania nie będzie potrzeby zastosowania studzienek systemowych fi600.

Odpowiedź:

Wszystkie prace należy wykonać zgodnie z załączoną dokumentacją techniczną – projektem. Zestawienie studni znajduje się również w załączonych tabelach.

Pytanie 5:

Na załączonych profilach, na odcinkach Si-S1 oraz S6-S7 zaznaczone zostały przepusty DN0,8 i DN0,3. Prosimy o potwierdzenie, iż powyższe przepusty są istniejące i nie będzie potrzeby ich wymiany/przebudowy w ramach powyższego zadania. Dodatkowo w tych miejscach projektant wskazał realizację wykopem otwartym. Prosimy o potwierdzenie, iż wg dokumentacji, na powyższym odcinkach należy zastosować wykop otwarty a nie jedna z metod bezwykopowych..

Odpowiedź:

Przepusty na wskazanym odcinku stanowią sieć odwodnieniową terenu. W przypadku ich uszkodzenia wykonawca zobowiązany będzie do ich odtworzenia. Na w/w odcinku zalecaną technologią jest wykop otwarty.

Pytanie 6:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający nie będzie pobierał opłat za zrzut wody do rowów melioracyjnych. W przeciwnym razie prosimy o załączenie obowiązującego cennika.

Odpowiedź:

Na terenie gminy znajduje się sieć rowów melioracyjnych co do ich wykorzystania stosuje się odrębne przepisy, na terenie gminy nie funkcjonuje przywołany cennik.

Pytanie 7:

Z uwagi na rozbieżności pomiędzy projektem budowlanym a załączonymi uzgodnieniami, prosimy o wskazanie czy studnie DN 1200 mają zostać wykonane z betonu czy żelbetu?

Odpowiedź:

Studnie DN 1200 mają zostać dostarczone na teren budowy jako prefabrykowane, żelbetowe wykonane zgodnie z obowiązującymi normami.

Pytanie 8:

Prosimy o wskazanie typu (materiał, wymiary, rodzaj, wzór) tablic informacyjnych i pamiątkowych, jakie Wykonawca ma dostarczyć w ramach powyższego zadania.

Odpowiedź:

Tablice pamiątkowe dostarczyć należy zgodnie z wytycznymi umieszczonymi na stronie NFOŚiGW. Przykładowa tablica pamiątkowa znajduje się również w siedzibie Beneficjenta. Materiał z jakiego zostanie wykonany zapewnić ma jej trwałość na działanie warunków atmosferycznych przez minimum okres trwałości projektu. (5 lat od zakończenia prac).

Pytanie 9:

W związku z rozbieżnościami dotyczącymi wycinki drzew, prosimy o potwierdzenie iż w ramach powyższego zadania Zamawiający nie przewiduje wycinki drzew i krzewów.

Odpowiedź:

Wykonawca w ramach przygotowania terenu zobowiązany będzie do ewentualnego usunięcia drzew i krzewów na których usunięcie nie wymagane są dodatkowe pozwolenia.

Pytanie 10:

Prosimy o wskazanie przyczyny, dla której Wykonawca winien sprawować nadzór przyrodniczy (zapis z SIWZ).

Odpowiedź:

W przypadku wystąpienia takowej konieczności, prowadzenie nadzoru leży po stronie Wykonawcy. Na dzień dzisiejszy takiej potrzeby Zamawiający nie dostrzega.

Z up. Burmistrza
Zastępcą Burmistrza
/-/ Adam Sekmistrz

*Przygotował: Tomasz Jeziorski Kierownik Jednostki Realizującej Projekt
tel. 22 783 60 20 wew. 171*